第 3 学年保護者 各位
群馬県立館林高等学校
校 長  委文 義之

令和 6 年度 9 月分諸会費の納入金額の変更について

 深緑の候、第 3 学年保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜

り感謝申し上げます。
 さて、先日の PTA 総会で可決されましたとおり、PTA 会費、進路対策費の金額が変更

となりました。
つきましては、下記の通り令和 6 年度 9 月分の諸会費の納入金額を変更させていただき

ますのでご了承ください。

記

全日制 第 3 学年
【変更前】                                （単位：円）

区分

月別

P T A
会 費

生 徒
会 費

学年費
部活動

後援費
進 路

対策費
教 育

振興費
卒 業

準備金
合 計 振 替 日

9 月 1,000 1,000 12,200 1,000 1,500 500 2,800 20,000 9 月 17 日

【変更後】
区分

月別

P T A
会 費

生 徒
会 費

学年費
部活動

後援費
進 路

対策費
教 育

振興費
卒 業

準備金
合 計 振 替 日

9 月 400 1,000 12,200 1,000 100 500 2,800 18,000 9 月 17 日

群馬県立館林高等学校
℡：0276（72）4307